
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«Лицей г.Вольска Саратовской области» 

 

ПРИКАЗ                                                 
От 25.08.2023 г.                                                                                  №  266 

 

О назначении специалиста по техническому  

сопровождению при осуществлении  

аккредитационного мониторинга  

МОУ ВМР Лицей г. Вольска 

 

 В соответствии с письмом министерства образования Саратовской 

области от 27.07.2023 года № 01-26/4817 «Об осуществлении 

аккредитационного мониторинга», с постановлением Правительства 

Российской Федерации от 5 августа 2013 года № 662 «Об осуществлении 

мониторинга системы образования», приказом Федеральной службы по 

надзору в сфере образования РФ от 24.04.2023 года № 660/306/448 «Об 

осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере образования и 

науки, Министерством просвещения РФ и Министерством науки и высшего 

образования РФ аккредитационного мониторинга системы образования»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за техническое сопровождение при 

осуществлении аккредитационного мониторинга, внесение данных в 

информационную систему технического специалиста Пророченко 

Ю.М. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОУ ВМР Лицей г. Вольска                                С.С. Ульихина 

 


		2023-08-25T13:32:26+0300
	МОУ ВМР ЛИЦЕЙ Г. ВОЛЬСКА




